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RENONCULE de St Remacle

COTATIONS LINEAIRES : détail / LINEAIRE BEDORDELING : detail

Peau / Huid

Longueur / Lengte

Larg. poit. / Borstbr.

Larg. bass. / Bekkenbr.
Epaule / Schouder

Dessus / Rug

Cote /Rib

Croupe / Kruis

Long. bass. / Bekkenleng.
Queue / Staartinpl.

Fesse prof. / Dijen zij.

Fesse arr. / Dijen acht.
Ossature / Beenwerk

Epaule 0s. / Schoud. b.
Ligne dess. / Ruglijn

Ant. face dev. / Voorb. z. v.
Pat. ant. profil / Vork. zij-aanz.
Post. fac. der. /Achterb. z. a.

Pét. Post. Profil / Achterk. zij-aanz.

Jarret / Sprongg.
Marche / Beweging
Taille / Gestalte

30
40
32
Ly
39
36
27
25
40
32
43
42
35
25
25
29
25
23
25
21
23
28

5 101520 25 30 35 40 45

Date de classification
Datum beoordeling 19-95-21

Couleur paillettes - Kleur rietjes - Bleu - blauw

\K /’._\‘
Date naiss. / Geb. dat.  04-02-20
Boucle/Oornummer  BE 9 6360 9201
Code semence 15790
K.l. Code 784155
Bleue & blanche

Robe/Haarkleur Blauw & wit

. ) DELVAUX Bernard,
Naisseur / Fokker : Schaltin
Vendeur / Verkoper:  Idem

INSOLENT est une bonne combinaison de lignées
d’élevages faciles a accoupler. Sa grand-mére est
une demi-sceur de Baryton de St Remacle, 4 fois
1er sur les concours régionaux et champion au
Provincial de Ciney. INSOLENT est est un taureau
complet, de type, tout en longueur et en finesse.

Insolent is een goede combinatie van gemakkelijke
bloedlijn en opfok. Zijn grootmoeder is een halfzus
van Baryton de St Remacle, provinciaal kampioen in
Ciney en 2% prijs Agribex. Insolent is een complete
stier met type, lengte en veel finesse.

INSOLENT de St Remacle

COTATIONS LINEAIRES : synthése / LINEAIRE BEOORDELING : globaal

Taille / Schofth.

Musculature / Bespiering

Type viande / Type
Aplombs / Beenwerk

Appar. gén. / Algem. voork
Note finale / Eindbeoordeling,

50 60 70 80 90 100
78 N

90,8 N
86,1 I

92 I
85 N
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